



Interpellation ställd till ansvarigt kommunalråd

Trygghetssituationen under Linköpings Stadsfest

Linköpings Stadsfest är ett evenemang som kommunen årligen är initiativtagare till, och som man samtidigt är med och finansierar. Stadsfesten är ett stort evenemang som lockar hundratusentals besökare i slutet av augusti varje år, under ett antal dagar när festen då pågår. Evenemanget har en stor potential att vara en härlig tillställning för kommunens invånare och andra besökare i vår stad under de aktuella dagarna, men vid den typen av stora evenemang som det rör sig om finns naturligtvis också risk för otrygghet, stök och brottslighet.

Inför föregående års Stadsfest gick kommunen ut med att evenemanget skulle göras tryggare än tidigare, vilket var ett lovvärt initiativ.¹ Åtgärderna räckte dock inte hela vägen fram, och ett antal brott begicks, vissa rånades,² och omyndiga flickor utsattes för sexuella övergrepp.³ Även om Linköpings Stadsfest må ses som relativt lugn vad gäller brottslighet och otrygghet, jämfört med andra stadsfestivaler i Sverige som uppmärksammats för brottslighet de senaste åren, så är det viktigt att kommunen går tydligt fram vad gäller trygghetssituationen inför Linköpings Stadsfest framöver.

Med anledning av ovanstående önskar vi få följande frågor besvarade:

1. Hur upplever kommunalrådet situationen vad gäller otrygghet och brottslighet under Linköpings Stadsfest sett till tidigare års evenemang?
2. Vilka åtgärder kommer kommunalrådet att vidta för att motverka otrygghet och brottslighet inför 2017 års Stadsfest?

För Sverigedemokraterna i Linköping,



Jonas Andersson

¹ Linköpings kommun. (2016). *Insatser för ökad trygghet under stadsfesten*. Hämtad 2017-03-24 från <http://www.mynewsdesk.com/se/linkoping/pressreleases/insatser-foer-oekad-trygghet-under-stadsfesten-1529361>

² Corren.se. (2016). *Påhoppad och rånad under Stadsfesten*. Hämtad 2017-03-24 från <http://www.corren.se/nyheter/linkoping/pahoppad-och-ranad-under-stadsfesten-om4269311.aspx>

³ Corren.se. (2017). *17-åring antastade två flickor*. Hämtad 2017-03-24 från <http://www.corren.se/nyheter/linkoping/17-aring-antastade-tva-flickor-om4526028.aspx>